
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSBS BIAK VS PERSIK KEDIRI     1 - 1
#208 21/02/2025, 15.30 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Berawan   29 C   Penonton: 150

Wasit : APRISMAN ARANDA
Asisten Wasit 1 : GALUH JAMAL

PANUNTUN
Asisten Wasit 2 : ROMI FADILA
VAR: RYAN NANDA

SAPUTRA
AVAR: I GEDE SELAMET

RAHARJA

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : MOHAMMAD IBNU

General Coordinator : FETRICO
Media Officer : CHAARLY LOPULUA

PSBS BIAK PERSIK KEDIRI
HIJAU - HIJAU - HIJAU UNGU - UNGU - UNGU

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 2 ] CB JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ
[ 8 ] CM JONATA FELIPE MACHADO
[ 15 ] RB FABIANO DA ROSA BELTRAME (C)
[ 18 ] AM TAKUYA MATSUNAGA
[ 24 ] LM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN  82
[ 28 ] RWF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI
[ 32 ] LB MUHAMMAD TAHIR  82
[ 37 ] CF ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN  56
[ 39 ] RM JEAM KELLY SROYER  69
[ 86 ] DM ARMANDO OBET OROPA  56(1)

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  79
[ 3 ] RB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 5 ] DM OUSMANE FANE  64,  84
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  HT
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 17 ] AM MAJED OSMAN SOBHI
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  64,  78
[ 77 ] LWF RIFQI RAY FARANDI  65
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  52,  78(1)

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK PUALAM BAHARI
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  56(1),  58
[ 11 ] LM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  82
[ 14 ] LM FRANC RIKHART SOKOY
[ 16 ] RB MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 19 ] RM RUI ANGELO AIBOY
[ 20 ] CB HERWIN TRI SAPUTRA
[ 23 ] AM ARJUNA AGUNG
[ 26 ] RM MARCKHO SANDI MERAUJE  69
[ 46 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE  56,  90
[ 90 ] CB NELSON ALOM

[ 20 ] GK EKO SAPUTRO
[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 2 ] LB DEDE SAPARI  HT
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  78(1)
[ 13 ] LWF FARIS ADITAMA, S.PD  78
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH
[ 28 ] RWF HUGO SAMIR  65
[ 31 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 32 ] DM ROHIT CHAND  84
[ 57 ] RB AHMAD NURI FASYA
[ 78 ] CB VAVA MARIO YAGALO

Head Coach:
MARCOS GUILLERMO SAMSO

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
HT YUSUF MEILANA FUAD BURHANI

HT DEDE SAPARI

52 MOHAMMAD KHANAFI

ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN 56

TODD RIVALDO ALBERT FERRE 56

ARMANDO OBET OROPA 56(1)

ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA 56(1)

ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA 58

64 RIYATNO ABIYOSO

64 OUSMANE FANE

65 RIFQI RAY FARANDI

65 HUGO SAMIR

JEAM KELLY SROYER 69

MARCKHO SANDI MERAUJE 69

78 RIYATNO ABIYOSO



78 FARIS ADITAMA, S.PD

78(1) MOHAMMAD KHANAFI

78(1) ADY EKO JAYANTO

79 LEONARDO NAVACCHIO

MUHAMMAD TAHIR 82

D. FEBRIANTO M. UOPMABIN 82

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA 82

84 OUSMANE FANE

84 ROHIT CHAND

TODD RIVALDO ALBERT FERRE 90

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


